ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КАЛАШНИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

от «16 » марта  2020г.                   п. Новостройка                                        №9/2

Об утверждении нормы предоставления
жилого помещения и нормы постановки на
учёт граждан, нуждающихся в жилых
помещениях на 2020 год

          В целях обеспечения жилищных прав граждан, руководствуясь ст. 50
Жилищного Кодекса РФ, Постановления  №455 от 24.04.2006г. Главы
Администрации Волгоградской области, Калашниковский  сельский Совет

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить на 2020 год норму предоставления площади жилого
помещения по договору социального найма в размере 17,47 кв.м.,
учётную норму площади жилого помещения в целях принятия
граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях в
размере 14,5 кв.м. на одного человека.

       2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

       3. Настоящее  Решение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит официальному  обнародованию.

Глава Калашниковского
сельского поселения                                               С.А. Бирюков

Рег. №11/2020